PAGE
-2-

[image: image2.jpg]Moprayuickoro paiiona Uysaiickoi Pecnyonuku

Вестник Орининского сельского поселения                                                                                          № 23, 14 октября  2022 года

Постановлениеадминистрации Орининского сельского поселения

от 12 октября  2022 года  № 44
О внесении изменений в постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 16.06.2022 №24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства при отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования» в администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
 В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»,  администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от  16.06.2022 №24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства при отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования» в администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее – Постановление) следующие изменения:

В Приложении к постановлению «Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства при отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования» в администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Административный регламент):

1.1. Пункт 2.14. административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.14. Основания для отказа в приеме к рассмотрению документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги не предусмотрены.»;

1.2. Пункт 3.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.4.  Срок исполнения административной процедуры не превышает тридцати дней.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Орининского сельского поселения          В.Ю.Пушкова
Постановлениеадминистрации Орининского сельского поселения

от 12 октября  2022 года  № 45

О внесении изменений в постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 26.05.2015 №32 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»,  администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от  26.05.2015 №32 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  (далее – Постановление) следующие изменения:

1) Приложение к постановлению «Порядок применения к муниципальным служащим администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – Порядок) дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются ответственным за кадровую работу и работу по профилактике коррупционных правонарушений в администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Орининского сельского поселения          В.Ю.Пушкова
	[image: image1.jpg]Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Учредитель: Собрание депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (Газета учреждена решением
Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  №С-40/2  от 13.05.2014 г.)
Издается с 10 июля 2014 года
	Главный редактор – В.Ю.Пушкова   (60-2-36)

Зам. главного редактора –

В.Г.Иванов (60-2-36)

Секретарь -

С.А.  Михайлова (60-0-96)
	Тираж 50 экз.

Подписано в печать

14.10.2022 г.
	Адрес редакции:

ул. Школьная, д.3, д. Падаккасы, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429555
Факс: 8(83541) 60-2-36
Эл. почта: mrgorin_pos@morgau.cap.ru

14

октября

2022 года

№ 23

Газета органов местного самоуправления Орининского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE